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Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 6/2024/TP/DZP pt. „Dostawa pendrive’ów ze 
znakowaniem na potrzeby Zakładu Poligraficznego Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytanie, dot. części nr 

2: Pendrive PRO – logo UWM:

Pytanie nr 1
W drugiej pozycji dotyczącej pendrive metalowo-szklanego podano wymaganie 

"Opakowanie materiał: czarne". Jak to rozumieć? Czy opakowanie może być wykonane 

z czarnego kartonu, czy ma być materiałowe? Czy wewnątrz opakowania powinna 

znajdować się dopasowana poduszka?

Odpowiedź.
Zamawiający wymaga: 

- kolor opakowania: czarne, 

- materiał wykonania: karton. 

Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl

Odpowiedzi udzieliła: Agnieszka Szulc
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